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To: @rivm.nl]

From: 5.1.2e
Sent: Mon 9/7/2020 8:08:46 AM
Subject: FW: problemen swabs in lysisbhuffer

Received: Mon 9/7, 0 8:08:46 AM
20200904 Problemen swabs Isx

Hierbij het probleem van RN Reden om nieuwe swabs ook te testen of in lysisbuffer er fibers loslaten denk ik.

Mvg

From: W@bravis. nl>

Sent: vrijdag 4 september 2020 09:23
To: A @a msterdamumc.nl>; @Icdk.nl>

cc [ SN .1 IR -

Subject: problemen swabs in lysisbuffer
Importance: High

Wij hebben een behoorlijk probleem geconstateerd met door LCH aan GGD geleverde nasopharynx swabs van een (onbekend)
Chinees bedrijf.

Het blijkt dat de fibers van deze swabs in lysisbuffer los laten van de stok en daarmee grote crashes veroorzaakt in onze
apparatuur. We halen de stokken uit de lysisbuffer, wat niet de oorzaak van de crashes kon zijn.

We hebben hiermee flinke vertraging in doorlooptijden, achterstand en nog meer overuren voor personeel opgelopen. In de
bijlage uiteenzetting van onze bevindingen, we hebben de corzaak achterhaald en het probleem is voor ons nu opgelost.

Ik vind het belangrijk dat hier actie op ondernomen wordt, zodat dit niet meer kan voorkomen. Kunnen jullie dit naar de labs/GGDs
communiceren (ik heb geen idee wie deze stokken gekregen heeft/ gebruikt icm lysisbuffer).

@Rk weet dat jullie bezig zijn om ook de juiste buizen aan te schaffen met capture caps. We zien ook problemen dat niet alle
swabs goed gevangen worden in deze caps, waardoor we de stokken handmatig uit moeten “vissen”. Om zo efficiént mogelijk te
werken voor een zo hoog mogelijke doorvoer van samples is dit natuurlijk niet gewenst.

k weet niet of dit nog het juiste email adres vans, zou je deze mail anders willen forwarden? Dank.

Met vriendelijke groet,

MICR#VIDA

MESHSCHE MICROBOLOGH BRARANT § ZEELAND

r:oos ST
W: www.microvida.n

Bezoek adressen:

Locatie Amphia Ziekenhuis  Locatie Bravis Ziekenhuis Locatie ZorgSaam
Molengracht 21 Boerhaavelaan 25 Vlietstraat 10
4818 CK Breda 4708 AE Roosendaal 4535 HA Terneuzen

Deze mail is beveiligd verzonden met KPN Secure Mail. Zie voor meer informatie het Privacy
Statement op de website van het Bravis ziekenhuis.



